POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – GOIANÉSIA

ANEXO IX – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para
o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –
GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança,
S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás torna público torna público a relação geral dos
candidatos convocados para 3ª Etapa com as suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO
COM O SEU NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
PESSOAL EM REFERÊNCIA.

Goianésia, 09 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO IX – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARTICIPANTES DA 3º ETAPA COM A NOTA DA PROVA

NÉMERO DE
INSCRIÇÃO

CARGO RESULTADO
DA 3º ETAPA

1 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) AUSENTE

2 FARMACEUTICO (A) AUSENTE

22 FARMACEUTICO (A) 3

36 FARMACEUTICO (A) 4

51 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3

108 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4

125 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

127 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 5

138 FARMACEUTICO (A) 4

152 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

158 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

175 FARMACEUTICO (A) 5

189 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

234 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  0

251 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

252 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3

253 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) AUSENTE

255 FARMACEUTICO (A) AUSENTE

260 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) AUSENTE

270 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

283 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 5

297 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4

336 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) AUSENTE

343 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 3

359 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

369 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) AUSENTE

393 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

415 FARMACEUTICO (A) AUSENTE

429 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

442 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) AUSENTE

483 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  4

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

515 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  AUSENTE

547 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) AUSENTE

569 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) AUSENTE

571 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 1

573 FARMACEUTICO (A) AUSENTE

  Goianésia, 09 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM